شرق

روزنامه

www.sharghdaily.ir
پنجشنبه ۲۱ مرداد ۱۴۰۰ • ۳ محرم ۱۴۴۳ • ۱۲ آگوست ۲۰۲۱
سال هجدهم • شماره ۴۰۷۳ • ۱۲ صفحه
اذان ظهر تهران ۱۳:۰۹ • اذان مغرب ۲۰:۱۷
اذان صبح فردا ۴:۴۹ • طلوع آفتاب ۶:۲۲
fardashargh@gmail.com
روزنامه‌فروا

مراسم سوگواری شب‌های ماه محرم با رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی در فضای باز پارکینگ پارک ارم برگزار است. عکس: سعید سجادی، فارس